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定安县国土环境资源局
公 告

经查，2003年 11月 20日，莫金花通过公开拍卖方式取得位

于定安县南丽湖开发区北侧的两宗土地，土地面积分别为30573
平方米（45.86亩）及 15260平方米（22.89亩）。因该两宗地至今

未开发建设，涉嫌构成闲置土地。我局通过多种途径仍未联系

上莫金花。现请莫金花自见报之日起30内向我局提供上述两宗

土地的权属证明文件及宗地是否闲置的原因说明与证明材料

等。你需对所提供材料的真实性负责，逾期未提供材料的，我局

将根据其他调查材料进行闲置土地认定并依法进行处置。

特此公告

2014年12月26日

国有产权（资产）公开挂牌转让公告
项目编号：QY201411HN0135-1

受委托，按现状公开转让深圳市福田区新洲村嘉洲富苑B座
11B房，建筑面积93.11m2，挂牌底价2607993元。嘉洲富苑小区位
于深圳中心福田区新洲滨河大道与新洲路交汇处，建成于2012年，
钢混结构，共30层。标的户型为三房二厅一卫，西南朝向，采光良
好，现为毛坯房。标的所处区域位置佳，交通便捷，学校、超市、银行、
医院等基础设施齐全，生活方便。

报名需缴纳竞买保证金100万元，公告期：2014年12月26日至
2015年1月26日，详情请登录海南省公共资源交易网（http://www.
ggzy.hi.gov.cn）、海南产权交易网（http://www.hncq.cn）查询。联
系方式：海南省公共资源交易服务中心产权交易21号窗口，电话：
0898-65237542，海口市龙昆南路凤凰新华文化广场五楼海南产权交
易所，电话：0898-66558003（施女士）、0898-66558023（李女士）。

海南产权交易所
2014年12月26日

报名需缴纳竞买保证金（见网站公告），公告期：2014年12月26日
至2015年 1月26日，详情请登录海南省公共资源交易网（http://
www.ggzy.hi.gov.cn）、海南产权交易网（http://www.hncq.cn）查
询。联系方式：海南省公共资源交易服务中心产权交易21号窗口，电

话：0898-65237542，海口市龙昆南路凤凰新华文化广场五楼海南产权
交易所，电话：0898-66558003（施女士）、0898-66558023（李女士）。

海南产权交易所
2014年12月26日

标的名称

华宝大厦506房

金融花园D座504房

鸿信大厦附楼102房

鸿信大厦附楼202房

鸿信大厦附楼302房

鸿信大厦附楼402房

鸿信大厦附楼502房

鸿信大厦附楼602房

鸿信大厦附楼702房

鸿信大厦附楼801房

鸿信大厦附楼802房

鸿信大厦附楼804房

鸿信大厦附楼底层停车场

面积（m2）

78.6

202.18

55.28

55.28

55.28

55.28

55.28

55.28

55.28

123.16

55.28

73.38

622.44

挂牌底价（元）

361485

776979

179109

181098

184581

184581

181098

179109

177120

382410

175131

232470

1120392

标的名称

国联大厦A座904房

龙昆上村29号第8层802房

龙昆上村29号第9层901房

龙昆上村29号第9层902房

龙昆上村29号第9层903房

杭州大厦D栋一单元第1层102房

杭州大厦D栋一单元第2层201房

杭州大厦D栋一单元第2层202房

杭州大厦D栋一单元第3层302房

杭州大厦D栋一单元第5层501房

杭州大厦D栋一单元第5层502房

滨海新村385号

面积（m2）

122.76

106.21

97.24

106.21

92.17

79.40

79.4

79.4

79.4

79.4

79.4

450

挂牌底价（元）

498285

316404

283554

309708

268767

272259

275121

275121

280836

272259

272259

1888317

国有产权（资产）公开挂牌转让公告
项目编号：QY201411HN0134-1

受委托，按现状分别公开转让位于海口市龙昆北路、万华路、大英路、凤翔路等共25套房产及房产权益，公告如下：

公 告
三亚联合证券交易部：

贵公司位于三亚市胜利路滨海小区 1号楼 603号
（原房号：滨海小区A栋 306号，产权证号：三公房字第

72号，以下简称“603号房”），在市胜利路改造工程项目

红线范围内，我区将依法对该处房屋进行拆迁补偿安

置。为保障贵公司的合法权益，贵公司应自本公告刊登

之日起 30日内，携带有关证件到我区办理补偿安置手

续。逾期未来办理的，我区将按以下方式给予处理：

一、本公告期满后，贵公司仍未前来办理相关手续

的，将视为贵公司认同我区按《三亚市胜利路改造工程

征收补偿安置方案》的规定对603号房进行补偿，并给予

提存。

二、根据 603号房的现居住人陈海与贵公司签订的

协议及我区公示情况，并无人就陈海居住于 603号房提

出异议。本着维护陈海的权益，我区将 603号房中的临

时过渡费用及个人部分的补偿款支付给陈海。

特此公告

三亚市河西区管理委员会

2014年12月11日

债务催收公告
根据《债权转让协议》，中国长城资产管理公司海口办事处已将

其从中国农业银行收购的对下列债务人及其担保人享有的主债权及
担保合同项下的全部权利依法转让给海南联合资产管理公司。

海南联合资产管理公司作为债权（包括贷款本金、利息及其他权
利）的受让方，现公告要求债务人、担保人及其他义务人立即向海南
联合资产管理公司履行相应合同约定或法院判决所确定的义务(若债
务人、担保人及其它义务人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执
照或者丧失民事主体资格，请相关承债主体、清算主体代为履行义务
或者承担清算责任)。

特此公告 海南联合资产管理公司
2014年12月26日

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

11

12
13
14
15
16
17
18
19

债务人(保证人)名称
海南省华侨食品厂
海南省太平洋旅游开发贸易公司
海南省华侨食品工业公司
海南省华侨物资供应公司
海南省农牧业发展总公司
海南省祥隆实业公司
海南省热带作物发展总公司
海南省水产对外贸易公司
海南省轻工实业公司
海南省轻工置业发展公司
海南省机械房地产总公司
(保证人：海南省机械工业总公司)
海南省华建公司
海南省电影器材公司
海南省建材工业发展公司
海南省机电工业公司
海南省无线电厂
海南省昌隆进出口贸易总公司
海南省医药总公司(港币借款折合)
海南省南药公司（美元借款折合）

本金
10,420,000.00
3,000,000.00
3,000,000.00
3,690,000.00
16,000,000.00
3,300,000.00
22,470,000.00
2,000,000.00
6,767,500.00
2,500,000.00

2,000,000.00

11,600,000.00
230,000.00
350,000.00
3,400,000.00
20,000,000.00
3,100,000.00
1,061,950.00
1,275,043.00

整体债权
27,688,198.98
8,565,135.93
10,507,948.25
10,638,900.88
44,767,827.63
13,140,200.17
54,674,533.07
7,489,265.97
19,664,076.56
7,158,556.78

5,577,598.25

33,216,402.84
516,774.84
1,039,744.98
9,789,221.17
42,528,200.04
5,560,106.78
3,292,411.72
2,589,170.68

注：本公告清单仅列示截止2005年12月31日的本金及整体债
权金额。至实际偿还之日止债务人和担保人应偿还的本金及利息余
额按相关合同及中国人民银行的有关规定计算。

再次当选日本首相的安倍晋三24
日晚在东京阐述新内阁施政方针时称，
将推动行使集体自卫权相关法律在明
年例行国会上获得通过。

安倍在大选期间提出“日本复兴，
唯有此路”的口号。分析人士认为，安
倍政权的执政之路如果秉承以往惯性
思维，可能走入险途甚至歧途。

“安保色彩”突出

安倍提前举行大选的最大目的就
是延长政权寿命。选举过后，安倍政权
从只剩2年变为还有4年。而内阁的构
成几乎一成不变，除防卫大臣江渡聪德
因身陷政治资金问题请辞外，其余17名
阁僚均得以留任。

安倍在24日晚的记者会上，重申确
保“安倍经济学”成功。 不过，安倍不
再讳言“安倍经济学”只是实现其政治
野心的工具。

他明确表示，优先经济课题的理由
是，“因为经济低迷，日本在国际社会存
在感低下，日本在外交安保领域身影稀
薄”，“有了强大的经济，才能展开强有
力的外交，而外交又与安全保障表里一

体”。
25日的《东京新闻》将安倍新内阁

的施政方向概括为“安保政策加速、经
济政策继续、核电政策维持”。从2015
年已知政治日程看，安倍政权的“安保
色彩”将非常突出，包括制定集体自卫
权相关法案、修改日美防卫合作指针、
驻日美军普天间机场迁移问题，以及在
联合国寻求“入常”等。

日本政治分析师岁川隆雄预测，安
倍接下来的4年政治日程可分前后两个
阶段。前两年的施政重点是重启核电、
安保法案、TPP协议，同时确保在2015
年秋季自民党总裁选举中连任，在2016
年夏季参议院选举中确保足够议席。
后两年，安倍将致力于规划修宪路线
图，并择机重演解散众议院一幕，顺利
延续政权。

安倍“修宪优先”

庆应大学经济学教授金子胜指出，
安倍表面上声称“经济优先”，但实际是

“修宪优先”。日本媒体也指出，修宪才
是安倍心目中的“本职工作”。

安倍24日晚明言，“修宪将迎来历
史性的机遇（挑战）”。他表示，通往修
宪之路的桥梁已经搭好，接下来就是怎
么过桥的问题了。

根据日本修宪程序，修宪提案需要

分别得到国会众参两院三分之二以上议
员赞成后才能交付国民投票，而如果半
数以上国民不赞成，那么也无法修宪。

国会的修宪阻碍已经显著下降。
自民党和公明党执政联盟大选后继续
控制众议院三分之二议席，参议院议席
虽然未能超过三分之二，但在野党议员
中赞成修宪的也不在少数。

安倍本人也承认国民投票能否过
半才是修宪的真正考验和最大关键，但

“这并非易事”，需要努力提高民众对修
宪必要性的理解。日本多项民调显示，
半数以上民众反对修宪，特别是反对修
改确立日本“和平国家”形象的宪法第9
条。

此间媒体称，为了寻求最大程度支
持，安倍政权最初的修宪案可能避免涉
及宪法第9条等争议条款，而是“为了修
宪而修宪”，寻求打破战后形成的“修宪
禁区”。

“唯有此路”冒险

但是，安倍的“唯有此路”并非坦
途，可能走入险途甚至歧途。

首先，安倍明显高估了民意对自己
的支持。本次大选中，自民党所获议席数
继续维持巨大优势，但这并不代表大多数
民众支持安倍政权。由于投票率创下历
史新低，只有52％，因此实际上自民党所
获选票比例不到全部选民的四分之一。

事实上，民调显示，在集体自卫权、重启
核电、冲绳美军基地、修宪等具体个案中，民
意对安倍政策的反对始终高于赞成。

其次，“安倍经济学”前景未卜。安倍
政权一系列施政重点如愿推行的前提是

“安倍经济学”呈现看得见、摸得着、可持
续的成果。但是，日本经济连续两个季度
负增长，国际评级机构下调日本国债信用
评级和展望，均对“安倍经济学”敲响了警
钟。民调显示，有六成以上民众对其效果
持质疑和否定态度。

此外，地区负面影响不容忽视。
有分析人士指出，安倍基于历史修

正主义、军国主义、大国主义的所谓“政
治抱负”可能继续制造地区摩擦，影响
区域稳定，这将反过来对日本经济复苏
和对外形象带来极大冲击。

记者 冯武勇 刘秀玲
（新华社东京12月25日电）

安倍政权修宪野心凸显
分析人士认为，安倍的执政之路如果秉承以往惯性思维，可能走入险途甚至歧途

国际观察

12月24日，在日本东京，日本首相安倍晋三离开首相官邸。 新华社/路透

美国密苏里州警方24日说，一名
非洲裔青年23日深夜在圣路易斯县郊
区一处加油站用枪指向警方，遭警方枪
击，伤重不治身亡。

这起枪击案发生在圣路易斯县伯
克利郊区，距今年8月弗格森枪击案
事发地仅约3公里。在那起事件中，
18岁非洲裔青年迈克尔·布朗在密苏
里州弗格森一条街道上遭白人警察达
伦·威尔逊拦截后开枪打死，在美国多
座城市引发大规模抗议活动。

一段网络视频显示，事发加油站已
被黄色警示带封锁，附近区域由警察把
守。一些围观者向警方大喊大叫，现场
气氛紧张。

《圣路易斯快邮报》报道，枪击事件
发生后，大约有60人聚集在当地示威，
其中至少3人被捕。

一些现场视频和照片显示，事发地
冒着浓烟，传出阵阵巨响。目前尚不清楚

浓烟和响声是由警方还是示威者引发。
圣路易斯县警官布赖恩·舍尔曼

24日发表声明，向媒体记者讲述了枪
击案事发过程。

舍尔曼说，一名警官当地时间23
日23时15分左右在伯克利一处加油
站例行巡逻。

这名警官发现两名可疑男子，准备
前去盘问。这名警官走近时，其中一名
男子突然掏枪指向警官。这名警官随
即枪击了持枪男子，另一名男子见势逃
走。

“这名来自伯克利的警官由于担忧
自己性命不保，对持枪男子开枪射击多
次，对方伤重不治，”舍尔曼说。

《圣路易斯快邮报》援引死者母亲
的话报道，死者名为安东尼奥·马丁，现
年18岁。不过，警方称尚无法证实这
一说法。

张旌（新华社供本报特稿）

美又一非洲裔青年
遭警察枪杀

案发地距弗格森仅约3公里

12月24日，在美国密苏里州伯克利，警察在示威者旁警戒。 新华社/法新

据新华社华盛顿12月24日电（记者林小春）
美国疾病控制和预防中心24日说，该机构一名实
验室人员由于操作失误、可能接触了埃博拉病
毒，目前正接受观察。这是美国政府实验室今年
发生的又一起可能致命的错误。

美疾控中心说，这起事故22日发生在疾控中
心位于亚特兰大总部的实验室，当时含有少量埃
博拉病毒物质的样本被从一个实验室转移至同
一栋楼的另一个实验室。

该机构官员对美国媒体说，第二个实验室的
一名员工在处理样本时可能接触了埃博拉病毒，
而且直到第二天才有人发现这一错误。目前，该
员工尚未表现出感染症状，但仍需接受21天的
观察。

美政府实验室再出错

一人操作失误
或接触埃博拉病毒

据新华社莫斯科12月24日电（记者吴刚）俄
罗斯全俄社会舆论研究中心主任阿布拉莫夫24
日宣布，调查显示，俄总统普京今年再次当选俄年
度政治人物，这已是他连续第11次当选。

该中心日前选取俄46个联邦主体的1600人
进行调查。结果显示，有44％的受访者支持普京
当选俄年度政治人物；排在第二位的是俄外交部
长拉夫罗夫，支持率为8％；第三位是总理梅德韦
杰夫，支持率为5％。

普京第11次当选
俄罗斯年度政治人物

新华社耶路撒冷12月24日专电（记者范小
林）以色列警方24日拘留了近30名涉嫌贪污的
官员，并对他们展开进一步的讯问和调查。

以色列警方当天发表声明说，以警方负责调
查贪污的部门经过一年调查认为，这些官员涉嫌
一起大规模收受贿赂、诈骗、洗钱、伪造公文、谋取
私利和违法任命案件，因此于24日上午将这些官
员从家中带走，并对其拘留调查。

据以色列媒体报道，这些官员中包括内政部
副部长费纳·基尔申鲍姆、前旅游部长斯塔斯·米
谢日尼科夫，以及一些地区委员会、政府机构、非
营利组织和公共机构的负责人。

以色列警方拘留
近30名涉贪官员

【新华社微特稿】乌克兰能源部24日说，由于
克里米亚地区未能按要求节约用电量，乌克兰政
府决定暂时切断当地电力供应。

乌能源部一名代表说：“今天，克里米亚供电
被切断，如果乌克兰其他地方不节电，我们也会这
样做。当地实施节电计划后，我们就会恢复供
电。”当天晚些时候，乌克兰政府宣布已恢复供
电。克里米亚今年3月宣布脱离乌克兰并入俄罗
斯，但当地用电仍依赖乌克兰。因乌克兰危机，美
国对俄罗斯实施多轮制裁。本月19日，美国总统
奥巴马签署行政命令，禁止投资克里米亚或对这
一地区进出口货物、技术和服务。这一行政命令
还禁止美国个人或公司购买克里米亚地区的不动
产或企业。 （张旌）

克里米亚遭乌克兰断电

【新华社微特稿】美国媒体24日报道，古巴本
月中旬释放的美国“承包商”艾伦·格罗斯已经与
美国政府达成总额320万美元的和解协议。格罗
斯受雇于美国国际开发署，2009年把一些卫星通
信设备和其他高技术装备运进古巴，并帮助安装
在古巴多个地方，后遭古巴当局逮捕，被指控试图
在古巴建立反政府互联网络、“破坏古巴独立和领
土完整”而获刑15年。 （徐超）

获释美间谍获赔数百万美元

新华社安曼12月24日电（记者蒋
少清）约旦武装部队司令部24日发表声
明说，约旦一架战机当天在叙利亚拉卡

地区坠落，机上一名飞行员被劫为人质。
约旦武装部队一名负责人说，这架

约旦皇家空军战机当天上午在叙利亚拉

卡地区执行针对恐怖组织的军事任务时
坠落。约旦军方在声明中要求保障飞行
员生命安全，并表示将尽快营救人质。

约旦一架战机在叙利亚坠落
机上一名飞行员被劫为人质

新华社大马士革12月24日电（记
者杨臻 刘阳）极端组织“伊斯兰国”24
日在社交网络上发布了3张据称为该组
织俘获的约旦籍飞行员以及一架战斗机
残骸的照片。

照片显示，这名飞行员是约旦皇家空
军中尉马阿兹·卡萨斯贝。照片中的他衣
衫不整，被数名极端武装人员挟持着。

卡萨斯贝的家属得知消息后，通过
约旦媒体请求“伊斯兰国”仁慈地对待被
俘飞行员，并呼吁各方采取一切手段营
救卡萨斯贝。

约旦武装部队司令部当天发表声
明，证实约旦一架战机当天在叙利亚东
部拉卡地区坠落，机上一名飞行员被劫
为人质。约旦武装部队一名负责人说，
这架约旦皇家空军战机当天上午在叙利
亚拉卡地区执行针对恐怖组织的军事任
务时坠落。

“伊斯兰国”在社交网络上宣称，这
架战机被其发射的导弹击落。如果属
实，这将是9月美国主导的打击“伊斯兰
国”国际联盟实施空袭以来首架被击落
的战机。

不过美国军方表示，有证据显示约
旦战机并非被“伊斯兰国”武装击落，但
美国军方没有透露相关证据，也没有解
释战机坠落原因。

今年6月以来，极端组织“伊斯兰

国”占领伊拉克西部和北部以及叙利亚
东部大片土地。美国9月10日宣布对

“伊斯兰国”实施系统性空袭，同时组建

打击“伊斯兰国”国际联盟。约旦、沙特
和阿联酋等阿拉伯国家参加了由美国主
导的国际联盟。

“伊斯兰国”发布所俘飞行员照片

12月24日，在叙利亚拉卡，被“伊斯兰国”极端组织俘获的约旦空军中尉马阿
兹·卡萨斯贝（圈内）被该组织武装人员挟持。 新华社/美联


